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
met terras, allen verhuurd. Het rendement 
bedraagt momenteel ca. 5%. € 729.500

IN PRIJS VERLAAGD

IN PRIJS VERLAAGDEXCLUSIEF VASTGOED
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TONGEREN - Cesarlaan 50 bus 3      
Recent app. te Tongeren. Op het 2de verdiep 
bevindt zich de inkomhal, het apart toilet, één 
slaapk. en de badk. met inloopdouche en dubbele 
lavabo. Op het 3de verdiep bevindt zich de lichtrijke 
leefruimte, 2 terrassen, een apart toilet en de inge-
richte keuken. Aansluitend aan de keuken bevindt 
zich een berging met ruimte voor wasmachine/
droogkast. Garage optioneel voor €50 per maand. 
EPC: 80,68 kWh/m². HP: €635 + €50 AO.

SINT-TRUIDEN - Zoutstraat 28 bus 101 
Centraal gelegen appartement in een zij-
straat van de Grote Markt van Sint-Truiden. 
Het appartement is gelegen op de eerste 
verdieping en het beschikt over met een in-
komhal, 1 slaapkamer, badkamer met lavabo 
en bad met douchegordijn, berging, apart 
toilet, living, ingerichte keuken en terras 
EPC: 260 kWh/m².
HP: € 525

SINT-TRUIDEN - Tongersesteenweg 60 bus 201       
Duplex appartement op de Tongersesteenweg.
Het pand beschikt over een inkomhal, 3 slaap-
kamers, een badkamer, apart toilet, woon-
ruimte met aansluitend de eetruimte, keuken 
berging, terras, kelder en autostaanplaats. 
EPC 522 kWh/m²
HP €750 AO €30

HEERS - Steenweg 155C      
Op de Steenweg in Heers ter hoogte van 
nummer 155 vinden we dit centraal gelegen 
appartement met 3 slaapkamers terug. Het 
pand omvat een inkomhal, apart toilet, keu-
ken, living, 3 slaapkamers en badkamer. 
EPC: 399kWh/m².
HP: € 550,00 + € 10 forfait AO.

SINT-TRUIDEN - Spaansebrugstraat 3 bus 101
Zeer ruim app. gelegen vlakbij het stadscentrum 
van Sint-Truiden. Het pand werd onlangs 
volledig gerenoveerd. Bij het betreden van het 
app. krijgen we via de inkomhal toegang tot de 
ruime leefruimte met aansluitend de ingerichte 
keuken. Verder vinden we in het app. nog 3 rui-
me slaapk., een apart toilet, een berging en een 
badk. met ligbad, lavabo en nutsvoorzieningen.  
EPC: 373kWh/m². HP: € 695 + AO € 30. 

SINT-TRUIDEN - Tramstraat 64 bus 101
Dit uitzonderlijk energiezuinig appartement is 
afgewerkt met kwaliteitsvolle materialen. Inde-
ling: inkomhal, aparte wc, ruime living met open 
ingerichte keuken, wasplaats, bergruimte,  
3 slaapkamers,  ingerichte badkamer. Achterkant, 
groot terras met zicht op de fruitplantages. 
Carport voor 1 wagen. AO: wassen ramen, 
waterverzachter, ventilatiesysteem, buitenonder-
houd, voorschot ind. water €40/maand.

SINT-TRUIDEN - Luikersteenweg 91 bus 101
Gezellig appartement op wandelafstand van 
het stadscentrum van Sint-Truiden. Beschikt 
over inkomhal, leefruimte, keuken en  terras. 
Verder bevinden zich in het appartement 2 
slaapkamers, een apart toilet en de badka-
mer. Kelderberging voorhanden. 

SINT-TRUIDEN - Schepen Dejonghstraat 39 bus 103
In de Schepen Dejonghstraat 39 op 
wandelafstand van de winkels en de Grote 
Markt, vindt u dit appartement op de eerste 
verdieping. Het pand heeft een inkomhal, 
ingerichte badkamer apart toilet, ruime 
woonkamer, 2 slaapkamers, een ingerichte 
keuken en een aangenaam zonnig terras 
(ZO). EPC: in aanvraag.
HP: € 620 + € 75 AO + privé-verbruik water

SINT-TRUIDEN - Minderbroedersplein 
6 bus 402      
Op het Minderbroedersplein ter hoogte van 
nr. 6 vinden we dit appartement terug. Het 
app. beschikt over 2 slaapkamers, waarvan 
1 is voorzien met inbouwkasten. Verder is er 
in het appartement een keuken, badkamer 
en woonruimte. Extra is er een droge 
kelderruimte aanwezig, alsook een lift
EPC: 158 kWh/m². HP: €495; €70 AO.

SINT-TRUIDEN - Beekstraat 18 bus 101
Gezellig app. met 2 slaapk. midden in het 
stadscentrum van Sint-Truiden. Het pand is 
gelegen op het 1ste verdiep, lift voorhanden. 
Bij het betreden van het app. krijgen we via de 
inkomhal toegang tot de ruime leefruimte met 
open keuken, de berging met nutsvoorzienin-
gen, de 2 slaapk., de badk. met ligbad, dubbele 
lavabo en toilet en een terras aan de achterzij-
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